

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS					
6ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL					
Item	CATMAT	Descrição/ Especificações técnicas	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	606898	RPVC DEFOFO 400 mm PN 32 kg cm ⁻²	66	R\$ 3.899,58	R\$ 257.372,28
2	606898	RPVC DEFOFO 400 mm PN 32 kg cm ⁻²	3	R\$ 3.899,58	R\$ 11.698,74
3	607425	RPVC DEFOFO 450 mm PN 18 kg cm ⁻²	66	R\$ 4.179,26	R\$ 275.831,16
4	607425	RPVC DEFOFO 450 mm PN 18 kg cm ⁻²	3	R\$ 4.179,26	R\$ 12.537,78
5	606895	PRFV DEFOFO 700 mm PN 32 kg cm ⁻²	19	R\$ 10.201,86	R\$ 193.835,34
6	606895	PRFV DEFOFO 700 mm PN 32 kg cm ⁻²	1	R\$ 10.201,86	R\$ 10.201,86
7	606898	PRFV DEFOFO 400 mm PN 32 kg cm ⁻²	57	R\$ 3.899,58	R\$ 222.276,06
8	606898	PRFV DEFOFO 400 mm PN 32 kg cm ⁻²	3	R\$ 3.899,58	R\$ 11.698,74
9	606893	PRFV DEFOFO 500 mm PN 32 kg cm ⁻²	63	R\$ 5.612,91	R\$ 353.613,02
10	606893	PRFV DEFOFO 500 mm PN 32 kg cm ⁻²	3	R\$ 5.612,91	R\$ 16.838,72
11	606893	PRFV DEFOFO 500 mm PN 10 kg cm ⁻²	171	R\$ 4.300,28	R\$ 735.347,88
12	606893	PRFV DEFOFO 500 mm PN 10 kg cm ⁻²	9	R\$ 4.300,28	R\$ 38.702,52
VALOR TOTAL				R\$	2.139.954,09